COMANDANTE ESPINAR NRO. 620 , MIRAFLORES , LIMA - LIMA

COD. CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT DTO. TOTAL

00063 250 NIU Corbata JA 6.50 0 1,625.00
00062 470 NIU Pañoleta Dama 5.50 0 2,585.00

OP. GRAVADAS: S/ 3,567.80
IGV: S/ 642.20

TOTAL A PAGAR: S/ 4,210.00

SON: CUATRO MIL DOSCIENTOS DIEZ CON 00/100 SOLES

Código Hash: W6BOHat9/Om7OHr8HZCbbbGCJ+Y=
CONDICIÓN DE PAGO: Contado
PAGOS:
• Efectivo - S/ 4210

Vendedor:
AURELIO